—  1  —

成科协发〔2019〕4 号

各市级学会（协会、研究会），成都天府新区科技创新和新经济

局、成都高新区科技与新经济发展局，各区（市）县科协，各园

区科协，有关企事业科协，机关各部室，直属各单位：

定于 2019 年 3月 28 日下午召开 2019 年全市科协工作会议，

安排部署 2019 年重点工作。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 3 月 28 日（星期四）下午 13:30-17:00（签到时间

13:00-13:20）。

 —  2  —

二、会议地点

成都市科技会堂（青羊区贝森南路 18 号）。

三、参会人员

（一）市科协领导。

（二）市级学会秘书长，各区（市）县科协主席、副主席、

相关部室负责人，各园区科协和有关企事业科协负责人。

（三）市科协机关各部室和直属单位主要负责同志。

四、会议安排

（一）全体大会

会议时间：13：30-15：20

会议地点：A座 5楼科技报告厅

参会人员：市科协领导, 机关各部室和直属事业单位主要负

责同志, 市级学会秘书长，各区（市）县科协主席、副主席，各

园区科协和有关企事业科协负责人

主 持 人：市科协党组书记、副主席  蔡晓军

会议内容：

1.传达有关重要会议精神；

2.2018 年先进工作代表交流发言（发言单位另行通知，每个

发言 5分钟）；

3.安排部署 2019 年全市科协系统工作。

（二）区（市）县科协工作座谈会

会议时间：15：30-17：00

 —  3  —

会议地点：A座 304 室

参会人员：各区（市）县科协主席

主 持 人：市科协党组书记、副主席  蔡晓军

会议内容：

1.区（市）县科协汇报 2019 年重点工作安排情况

2.座谈交流

（三）学会暨企事业科协工作会

会议时间：15：30-17：00

会议地点：A座 5楼科技报告厅

参会人员：市级学会秘书长, 各区（市）县科协副主席、相

关部室负责人，企事业科协、园区科协负责人

主 持 人：市科协党组成员、副主席  吕毅

会议内容：安排部署 2019 年学会及企事业科协工作

（四）科普工作会

会议时间：15：30-17：00

会议地点：A座 202 室

参会人员：各区（市）县科协副主席、相关部室负责人

主 持 人：市科协党组成员、副主席  李展

会议内容：安排部署 2019 年科普工作

五、有关事项

（一）请各区（市）县科协准备 2019 年工作重点，请要交

流发言的区（市）县科协、学会、园区科协、企事业科协准备 5

 —  4  —

分钟交流发言材料。

（二）请于 3月 25 日 15:00 前，各区（市）县科协将参会

人员回执反馈至科普部，各学会将参会人员回执反馈至学会部，

各园区科协和有关高校、企业科协将参会人员回执反馈至企事业

部。

（三）请参会人员准时参会，原则上不请假，确需请假请书

面说明情况。

联系人：

科普部    娄  通  81710319  邮箱：35976705@qq.com

学会部    叶  亮  81710255  邮箱：1055290150 @qq.com

企事业部  潘  奕  81710317  邮箱：47216767 @qq.com

附件：参会人员回执

成都市科学技术协会

2019 年 3 月 22 日

mailto:1985460448@qq.com
mailto:273772120@qq.com

 —  5  —

附件

姓  名

单位及职务

联系方式

备  注 请在此栏备注是否需要预留停车位

 —  6  —

成都市科学技术协会办公室               2019 年 3 月 21 日印发